Prorogation granted to William, Earl of Sutherland, to
travel and remain with his twelve domestics, mounted and on
foot, in Scotland, until Easter next, and thercafter for the
space of a year until the following Easter.

Safe-conducts for James of Stratton and Alexander
Ramsay, valets of the Earl of Sutherland.

“ Rotuli Scotie,” vol. i., p. 889b.
104. December 12, 1364. Westminster.

Safe-conduct to James of Stratton, valet of the Earl of
Sutherland, to go to Scotland, accompanied by four mounted
companions, and return to England, enduring for a year.
Similar letters in favour of Alexander Rameseye, valet of
the said Earl.

Safe-conduct for William, Earl of Sutherland.

* Rotuli Scotiee,” vol. 1., p. 889b.
105. December 12, 1364, Westminster.

Repetition of the provogation granted to the Earl of Suthey-
land for the period from Easter next to the following Easter.
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Mandate to grant Dispensation for the marriage
of Andrew de Garioch and Catharine de Suther-
land.

Vatican Transcripts in General Register House, Edinburgh,
254, fol. 46v. (cap. 294).

106. January 21, 1365. Avignon.
Venerabili fratri. . . . Episcopo Cathanensi, salutem,

etc.  Exhibita nobis pro parte dilecti filii nobilis viri
Andree de Garwyach, domicelli Aberdonensis, et dilecte
in Christo filie, nobilis mulieris, Catherine de Sudyrland,
domicelle tue diocesis, peticio continebat quod ipsi olim
ignorantes aliquod impedimentum inter eos existere
propter quod non possent invicem matrimonialiter
copulari matrimonium, publice bannis juxta morem
nobilium illarum partium editis in facie ecclesie, nemine
se opponente, per verba de presenti invicem contraxerunt
illudque carnali copula consummarunt ac prolem exinde
susceperunt, quodque postmodum ad eorum pervenit
noticiam quod ipsi quarto consanguinitatis gradu
invicem sunt conjuncti propter quod in hujusmodi
matrimonio licite remanere nequeunt, dispensacione
super hoc apostolica non obtenta. Quare pro parte
ipsorum Andree et Catherine fuit nobis humiliter
supplicatum ut cum ex eorum separacione si fieret gravia
possent scandala exoriri providere ipsis super hoc
de oportune dispensacionis gracia misericorditer
dignaremur. Nos igitur, qui cunctorum Christi fidelium
salutem et quietem appetimus prefatis scandalis
obviare volentes hujusmodi supplicationibus inclinati,
fraternitati tue de qua in hiis et aliis gerimus in
Domino fiduciam specialem, per apostolica scripta
committimus et mandamus quatinus, si est ita, et dicta
Catherina propter hoc rapta non fuerit et ad id parentum
ipsorum Andree et Catherine et majoris partis con-
sanguineorum ipsorum citra tercium gradum accedat
assensus, cum eisdem Andrea et Catherina ut impedi-
mento quod ex hujusmodi consanguinitate provenit non
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obstante in dicto matrimonio possint licite remanere
auctoritate nostra dispenses, prolem susceptam et
suscipiendam ex hujusmodi matrimonio legitimam
decernendo. Datum Avinione xii kalendas Februarij,
anno tercio.